## 成都市教育局

成教函〔2021〕137号

## 成都市教育局关于 同意成立"1+N"职-技融通发展 职业教育集团的批复

成都工贸职业技术学院:

《关于组建"'1+N'职-技融通发展职业教育集团"的请示》 收悉。经研究,现批复如下。

一、根据《国务院办公厅关于深化产教融合的若干意见》(国办发〔2017〕95号)、《教育部关于深入推进职业教育集团化办学的意见》(教职成〔2015〕4号)、四川省教育厅等七部门《关于深入推进职业教育集团化办学的指导意见》(川教〔2015〕94号)、《成都市人民政府关于加快发展现代职业教育的实施意见》(成府发〔2014〕29号)等文件精神,同意由你院牵头,联合相关院校、重点行业、知名企业等单位,共同组建成都"1+N"职一技融通发展职业教育集团(以下简称集团),集团内部成员原有行政隶属关系、产权属性和法人地位不变。

二、集团成立后,应紧紧围绕成都"5+5+1"现代产业体系,以人才培养和使用为核心,资源共享、优势互补,不断提高技术技能型人才培养质量,提升职业教育服务地方产业高质量发展的能力。

三、集团应主动接受主管部门的指导、管理和监督,尽快召 开成立大会,落实集团组织架构、完善内部管理机制,积极开展 集团化办学工作。

四、集团成立以后,要积极深化办学体制和人才培养模式改革,及时总结集团化办学经验,努力探索集团化办学规律,力争将集团打造成地方高度认可、国内有一定影响力的职业教育集团,为全市职业教育改革发展提供宝贵经验。

特此批复。



信息公开属性: 不予公开

成都市教育局办公室

2021年11月30日印发